ח'י טבת תשפ"ב
12 דצמבר 2021
פניה 8037

לכבוד
תנועת 'התעוררות בירושלים'
באמצעות הדוא"ל
office@in-jerusalem.org

שלום רב,

הנדון: תשובה לבקשתך לקבלת מידע – לפי חוק חופש המידע התשנ"ח 1998
סימוכין: פנייתך מיום 16.11.2021

במענה לפנייתך לעיריית ירושלים לקבלת מידע אודות סרטון "ליל הסדר מירושלים", נתבקשתי להשיבך כי מחלקתנו פנתה לאגף לתרבות תורנית לקבלת המידע, להלן תשובת מר פנחס ארליך, מנהל האגף:

באשר לחלק בבקשתכם המתייחס לפירוט עלויות הפקת הסרטון "ליל הסדר מירושלים" נמסר לנו כי עלות ההפקה הכללית הינה 117,000 ₪.